Johannes-Seura ry
Toimikunnat 2025

Kotiseututoimikunta

Toivonen, Helge (koollekutsuja) Salmi, Raimo Reponen, Terhi

Hé&meentie 1180 Satukujal F32  Meijeritie 1 B 22 llImarisentie 3 D 14

21420 Lieto 02230 Espoo 21530 Paimio 21530 Paimio

050-2611 050-592 7622 040-542 6968
helge.toivonen@welho.com raimo.salmi70@gmail.com  terhi.reposka@gmail.com
Sailola, Sakari  Reponen, Helena Lenkkeri, Hannu Kesal&inen, Arto
Ansarintie 58 IImarisentie 1 A 3 Liedontie 53 Lankakatu 11

20660 Littoinen 21530 Paimio 21500 Piikkio 20660 Littoinen

(02) 487 9763 040-515 7550 050-522 6416 050-552 1545

040-726 7709 helena.m.reponen@gmail.com arto.kesalainen@gmail.com

Myyntitoimikunta

Maki, Pirkko Kukkonen, Riitta Savonen, Tanja
Méenpolku 1 Koronniitynkuja 7 Ruskolaistentie 126

21500 Piikkio 20780 Kaarina 21560 Ollila

0400-921 008 050-307 7049 tanja.savonen@outlook.com
pimaki@elisanet.fi vanhaneitiriittaliisa@gmail.com

Ohjelmatoimikunta

Saaristo, Pekka (koollekutsuja) Reponen, Terhi Teravainen, Liisi
Tammelininkatu 7 as 23 lImarisentie 3 D 14 Jaanintie 32 B 63

20380 Turku 21530 Paimio 20540 Turku

044-586 8121 040-542 6968 040-590 6254
pekka.saaristo@arkkipekka.fi  terhi.reposka@gmail.com liisi.teravainen@gmail.com
Auvainen, Sari Kukkonen, Riitta Kesalainen, Arto
Toimelantie 45 Koronniitynkuja 7 Lankakatu 11

20660 Littoinen 20780 Kaarina 20660 Littoinen

040-747 4431 050-307 7049 050-552 1545
sariauvainen@hotmail.fi vanhaneitiriittaliisa@gmail.com arto.kesalainen@gmail.com

Heimola, Helena

Y liopistonkatu39 F 114
20100 Turku

040-725 6512
helena.heimola@gmail.com



Tiedotus/lehtitoimikunta

Rastas, Hannu (paatoimittaja)
Saksantie 89

21500 Piikkio

050-354 1363
hannu.rastas@dlc.fi

Sipila, Kaija
Peltolantie 6 C 90
20720 Turku
040-846 6305
kaijasip@gmail.com

Katajainen, Liisa
Hahtuvakatu 10

20660 Littoinen

040-741 0425
liisa.katajainen@gmail.com

Kansallispukutoimikunta

Saaristo, Sirpa (koollekutsuja)
Tammelininkatu 7 as 23

20380 Turku

050-502 0137
sirpa.saaristo@gmail.com

Haltia, Marjatta

Asematie 4 A 1

21530 Paimio

050-387 3064
marjatta.haltia@kolumbus.fi

Katajainen, Liisa
Hahtuvakatu 10

20660 Littoinen

040-741 0425
liisa.katajainen@gmail.com

Kukkonen, Riitta
Koronniitynkuja 7

20780 Kaarina

050-307 7049
vanhaneitiriittaliisa@gmail.com

Haltia, Marjatta
Asematie 4 A 1

21530 Paimio

050-387 3064
marjatta.haltia@gmail.com

Sinkkonen, Hannu
Valskarinkatu 16
20740 Turku
040-735 7396

Reponen, Helena

lImarisentie 1 A 3

21530 Paimio

040-515 7550
helena.m.reponen@gmail.com

Sirkesalo, Heli
Verkkotie 13 as 6 (Laajasuontie 15 C
21500 Piikkio 00320 Helsinki)

040-766 7836
heli.sirkesalo@gmail.com

Kajander, Hannele (varakoollekutsuja)
Pinolantie 20

21530 Paimio

040-589 1537
ismo.kajander@kolumbus.fi

Heinonen, Hilkka
Liljanpolku 8

20780 Kaarina

040-766 7107
heinonen.hilkkal@gmail.com

Kukkonen, Pirjo
Voudinkatu 6 A 6

20780 Kaarina

0400-978 369
pirjo.o.kukkonen@gmail.com



Julkaisutoimikunta
Kirja: Johannekselaisten asutus ja elaménmeno jatkosodan jalkeen

Kanervo, Pirkko
Aso, Janne
Rastas, Hannu
Katajainen, Liisa
Toivonen, Helge
Haltia, Marjatta
Mellanen, Tapani
Suomi, Soile



